
PORTARIA PGJ/PI Nº 2867/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:
 

DESIGNAR,  com  efeitos  retroativos, o servidor SÉRGIO  MARTINS  MOREIRA,
Assessor de Promotoria de Justiça, matrícula nº  15262, lotado junto à  1ª Promotoria de
Justiça de Parnaíba-PI, para cumprir expediente nos plantões da Comarca de Parnaíba, nos
dias 15 e 18 de novembro de 2017, em substituição à servidora Karoline Maria Xavier de
Almeida.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de novembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


